

# **BLICHER & CO. ApS**

Marstalsgade 16, 1 tv  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2016**

---

**Casper Blicher Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

BLICHER & CO. ApS  
Marstalsgade 16, 1 tv  
2100 København Ø

CVR-nr: 33778821

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og dermed ligestillet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -2.088 kr. Resultatet er tilfredsstillende og der forventes for det kommende år et forbedret resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		39.517	
Eksterne omkostninger .....		-27.247	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>12.270</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>21.961</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>12.270</b>	<b>21.961</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-15.000	
Øvrige finansielle omkostninger .....			-529
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.730</b>	<b>21.432</b>
Skat af årets resultat .....		642	-7.100
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.088</b>	<b>14.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.088	14.332
<b>I alt .....</b>		<b>-2.088</b>	<b>14.332</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		10.001	27.913
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.001</b>	<b>27.913</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.001</b>	<b>27.913</b>
Udskudte skatteaktiver .....		10.446	9.804
Andre tilgodehavender .....			222
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.446</b>	<b>10.026</b>
Likvide beholdninger .....		9.534	18.647
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.980</b>	<b>28.673</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.981</b>	<b>56.586</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-57.019	-54.931
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.981</b>	<b>25.069</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			9.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			7.359
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		7.000	14.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>31.517</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>	<b>31.517</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.981</b>	<b>56.586</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis